1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12.05.2017 № 827
Валдай

О внесении изменения в Перечень
муниципальных программ
Валдайского района

	Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменение в Перечень муниципальных программ Валдайского района, утверждённый постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 30.12.2015 № 2067, изложив строку 19 в редакции:

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы Валдайского района
	Наименование и номер нормативного документа
	Ответственный исполнитель программы, исполнители подпрограммы
	Срок реализации

	«19.
	Муниципальная программа "Сохранение и восстановление военно-мемориальных объектов на территории Валдайского городского поселения на 2016-2017 годы"
	постановление Администрации Валдайского муниципального района
от 25.11.2015
№ 1788
	Администрация муниципального района
	2016-2017 годы

  ».
	2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ